[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 75741330/0001-37

                            Praça dos Três Poderes, 500 – CEP: 86870-000 - IVAIPORÃ-PR.

PORTARIA N.º  079/2017
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em atenção e em atenção à Lei Municipal nº. 2.987 de 18/05/2017,
RESOLVE:

Contratar por Prazo determinado entre 19/06/2017 a 19/08/2017, a Sra. IVANA GOMES DA SILVA RG 5.073.460-9 PR., junto ao quadro de pessoal regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (DECRETO-LEI Nº 5.452 DE 01/05/1943), para prestar serviço junto ao PAM – Pronto Atendimento Municipal.
Paço Municipal “Prefeito Adail Bolívar Rother”, LVI DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.

Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal